

برای عبور از چالش‌های راهی جز گفت‌وگو نیست

روایت محمد علی ابطی از نشست دیروز در گفت‌وگو با «ایران»:
حاضران پیشنهادها و راهکارهایی معطوف به ضرورت نگاه نو در حکمرانی آزادی رسانه و اعتمادسازی مطرح کردند



موانع اجرایی تقویض اختیارات به استانداران مرزی برطرف شده است

دستور پزشکيان برای تسهيل واردات کالاهای اساسی

➦ نظام قیمت‌گذاری محصولات کشاورزی نیازمند اصلاح است | از تولیدکننده و کشاورز با قدرت حمایت می‌کنیم

⏪ ⏩ ⏹

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به تماشای یک نمایش خیابانی رفت

صالحی: جشنواره فجر امسال نویدبخش آینده‌ای بهتر است

مسیرپرونده‌های برخی هنرمندان از طریق گفت‌وگو با قوه قضائیه در حال طی شدن است



عکس: سجاد صفوری / ایران

⏪ ⏩ ⏹

گروه ورزشی پشت پرده لغو سفر تیم ملی کشتی به زاگرب و روسیه را بررسی می‌کند

حقیقت وارونه به سبک فیک‌نیوز

⚡ نایب رئیس فدراسیون کشتی: وزارت امور خارجه پیگیر حل مشکل روادید است

⚡ سخنگوی فدراسیون: حذف ایران از سوی اتحادیه جهانی صحت ندارد

⏪ ⏩ ⏹

رئیس هیأت نظارت بر انتخابات شوراها در گفت‌وگو با «ایران»:

افزایش مشارکت، راهبرد مهم هیأت نظارت است

⏪ ⏩ ⏹

شوکت قیمتی در بازار خودرو بدون طی کردن مراحل قانونی؟

خودروسازان در دوراهی سرنوشت‌ساز

⏪ ⏩ ⏹

تأملی درباره اعتراضات اخیر

اصلاحات، نشانه عقلانیت و پویایی است

➦ یادداشت تحلیلی حسین آجورلو، پژوهشگر حوزه امنیت بین‌الملل

گذار از مثلث بحران به مربع حکمت

⏪ ⏩ ⏹

مهران کامروا، وضعیت در حال گذار غرب آسیا را ارزیابی می‌کند

سایه «توازن وحشت» بر سر خاورمیانه

➦ استاد دانشگاه نیوهمپشایر: دخالت نظامی آمریکا در ایران را بعید می‌دانم

⏪ ⏩ ⏹

سخنگوی دولت خبرداد

۸ بسته برای نجات اقتصاد دیجیتال

می‌افتد تا آنها بتوانند از تسهیلات استفاده کنند. دوره تنفس در نظر گرفته شده برای شرکت‌ها، با توجه به نوع بسته حمایتی، بین ۳ تا ۶ ماه است.

بسته دوم، به منظور تأمین سرمایه در گردش مورد نیاز کسب‌وکارهای دانش‌بنیان و اقتصاد دیجیتال در نظر گرفته شده است. سومین بسته برای حمایت از ارتقای کیفیت محصولات تولیدی این شرکت‌های دانش‌بنیان در نظر گرفته شده و درخواست آنها، می‌تواند تا ۱۰ برابر سرمایه ثبتی‌شان باشد، البته اولویت با شرکت‌های نوپا و فناور است که شمارگان تولید بیشتری دارند.

بسته چهارم به شرکت‌های دانش‌بنیانی اختصاص می‌یابد که به دنبال افزایش تولید هستند.

بسته پنجم نیز مربوط به حمایت از صادرات محصولات دانش‌بنیان است. این بسته به شرکت‌های دانش‌بنیانی اختصاص می‌یابد که قصد دارند صادرات خود را افزایش دهند یا کشور جدیدی را برای توسعه بازار خود معرفی کنند.

بسته ششم نیز برای حمایت از کنسرسیوم‌های صادراتی به منظور صادرات سبک محصولات دانش‌بنیان در نظر گرفته شده و مربوط به شرکت‌هایی است که از ادغام شدن بازار اول و دوم و ارز تکرخی متضرر شده‌اند.

شرکت‌های دارای ثبت سفارش تأیید شده مرتبط با محصولات یا خدمات دانش‌بنیان در سامانه جامع تجارت و دارای گواهی تخصصی ارز انتقال یافته از تالار اول به تالار دوم در این بخش جای می‌گیرند.

همچنین شرکت‌هایی که برای تولید محصولات یا خدمات دانش‌بنیان، سفارش

میترا جلیلی - روز گذشته سخنگوی دولت در یک نشست خبری، از اختصاص ۸ بسته جبرانی برای کمک به کسب‌وکارهای اینترنت پایه، خبر داد.

فاطمه مهاجرانی گفت: «این بسته‌ها برای جبران مشکلات ناشی از قطع اینترنت کسب‌وکارهای اقتصاد دیجیتال بومی، حمایت از افزایش کیفیت محصولات تولیدی آن‌ها، کمک به افزایش تولید شرکت‌های دانش‌بنیان و همچنین حمایت از صادرات محصولات دانش‌بنیان طراحی شده است.» در قالب این بسته که حسین افشین، معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رئیس‌جمهور به‌تازگی از آن رونمایی کرده، در عمل تمرکز بر حمایت از شرکت‌های کوچک‌تر حوزه اقتصاد دیجیتال در برابر قطعی اینترنت و آسیب‌های ناشی از آن قرار دارد تا پویایی به آنها بازگردانده شود.

نخستین بسته، به منظور جبران خسارات قطع اینترنت برای کسب‌وکارهای اقتصاد دیجیتال بومی اختصاص یافته و شرکت‌هایی که در این مدت دارای افت چشمگیر فروش و درآمد شده‌اند، در اولویت تخصیص حمایت قرار می‌گیرند.

میزان درخواست این شرکت‌ها برای دریافت تسهیلات، حداکثر می‌تواند ۱۰ برابر سرمایه ثبتی آن باشد. شرکت‌های دانش‌بنیان مشمول از امروز (چهارشنبه) تا ۱۸ بهمن ماه فرصت دارند با مراجعه به سایت غزال صندوق نوآوری و شکوفایی به آدرس inf.ir درخواست خود را برای دریافت تسهیلات ثبت کنند. به گفته معاون علمی رئیس‌جمهور، فرآیند بازگردانی اطلاعات شرکت‌ها، معرفی آنها به بانک و... در کمتر از دو ماه اتفاق

رئیس جمهوری در گفت‌وگوی تلفنی با ولیعهد عربستان:

رویکرد اصولی ایران وحدت داخلی و تعامل سازنده با کشورهای اسلامی است

بن سلمان: عربستان هرگونه تهدید و تنش علیه ایران را غیرقابل‌پذیرشی می‌داند

و تعامل به این معناست که ما یکدیگر را بشناسیم و این نامش گفت‌وگو نیست.»

رئیس‌جمهوری تأکید کرد: «در عین حال داشته و دارد که در چهارچوب قوانین بین‌المللی و با حفظ و رعایت کامل حقوق ملت و کشور، از هر روندی که منجر به صلح، آرامش و دفع درگیری و جنگ شود استقبال کند، چرا که آرزوی ما تحقق حق و عدالت است تا بر مبنای آن، همه انسان‌های جهان در کنار یکدیگر در صلح و آرامش زندگی کنند.»

محمد بن سلمان، ولیعهد پادشاهی عربستان سعودی نیز با ابراز خرسندی از گفت‌وگو با دکتر پزشکیان، تأکید کرد: «تمامی تلاش‌های ما در مسیر ایجاد ثبات و امنیت در منطقه و سوق دادن کشورهای منطقه به سمت شکوفایی و رشد، در راستای منافع ملت‌هاست و بدون تردید همبستگی و انسجام کشورهای اسلامی برای ما نیز از اهمیت بالایی برخوردار است.» ولیعهد عربستان همچنین با تأکید بر اینکه کشورش هرگونه تعدی، تهدید و ایجاد تنش علیه جمهوری اسلامی ایران را قابل‌پذیرش نمی‌داند، آمادگی عربستان سعودی را برای هرگونه تشریک مساعی با ایران و دیگر کشورهای منطقه به منظور استقرار صلح و امنیت پایدار اعلام کرد.

تجهیزات امدادی، بازارها و مساجد انجامید، اشاره کرد و گفت: «آنان تصور می‌کردند با این اقدامات می‌توانند ایران را به سوریه یا لیبی تبدیل کنند، غافل از آنکه از حقیقت، ماهیت و عظمت ملت ایران شناخت کافی ندارند و حضور گسترده و آگاهانه ملت ایران در صحنه، اهداف و توطئه‌هایشان را با شکست مواجه کرد.»

رئیس‌جمهوری همچنین با قدردانی از حمایت‌ها و پشتیبانی کشورهای اسلامی از ملت ایران در وقایع اخیر، به‌ویژه از سوی عربستان سعودی، اظهار کرد: «تهدیدات و عملیات روانی آمریکایی‌ها با هدف برهم زدن امنیت منطقه صورت می‌گیرد و هیچ دستاوردی جز بی‌ثباتی برای آنان نخواهد داشت. معتقدم وحدت و انسجام کشورهای اسلامی تضمین‌کننده امنیت پایدار، ثبات و صلح در منطقه است، از این‌رو نقش برادران عزیز در کشورهای اسلامی در این زمینه بسیار حائز اهمیت است.»

پزشکیان با اشاره به برخی ادعاهای مطرح شده از سوی کشورهای غربی در خصوص لزوم بازگشت ایران به میز مذاکره به منظور کاهش تنش‌ها، تصریح کرد: «ما با آمریکایی‌ها در حال گفت‌وگو بودیم که در مقابل چشم همه مردم دنیا به ما حمله نظامی کردند. در تعامل با کشورهای اروپایی به توافق و جمع‌بندی رسیدیم، اما این آمریکایی‌ها بودند که آن را بر هم زدند و همراهی نکردند. از نگاه آنان، مذاکره

مسعود پزشکیان، عصر دیروز در گفت‌وگوی تلفنی با محمد بن سلمان، ولیعهد پادشاهی عربستان سعودی، با مرور آخرین تحولات بین‌المللی و منطقه‌ای و همچنین وقایع اخیر در ایران، بر رویکرد اصولی دولت در حوزه داخلی و منطقه‌ای تأکید کرد و گفت: «رویکرد دولت جمهوری اسلامی ایران مبتنی بر حفظ وحدت و یکپارچگی اقوام و مذاهب و تقویت انسجام ملی است و در عرصه منطقه‌ای نیز تلاش بر آن است که با رویکردی مبتنی بر برادری اسلامی، توسعه روابط دوستانه و گسترش همکاری‌ها با کشورهای اسلامی تقویت و ارتقا یابد.»

رئیس‌جمهوری افزود: «قلباً معتقدم امت اسلامی و کشورهای اسلامی با یکدیگر برادرند و عمیقاً باور دارم که در کنار هم و با همکاری مشترک می‌توانیم منطقه‌ای امن، توسعه‌یافته و پیشرفته برای ملت‌های خود بنا کنیم.»

پزشکیان در ادامه، با اشاره به تشدید خصومت‌ها از سوی آمریکا و رژیم صهیونیستی از ابتدای آغاز به کار مسئولیت خود علیه ملت ایران، به اعمال فشارهای اقتصادی، تحمیل جنگ و دخالت مستقیم در تحریک، حمایت و پشتیبانی از آشوبگران و اغتشاشگران در حوادث اخیر کشور که به شهادت شمار زیادی از مردم ایران و نیروهای امنیتی و همچنین وارد آمدن خسارات گسترده به اموال عمومی،

خرید مواد اولیه مرتبط در بورس کالا ثبت کرده و به علت جهش قیمت دچار کسری نقدینگی شده‌اند در این بخش جای می‌گیرند. در صورت ارسال مدارک لازم برای اثبات مشکل ثبت سفارش تأیید شده به صندوق نوآوری، به این شرکت‌ها تا سقف ۱۰۰ میلیارد تومان تسهیلات تعلق می‌گیرد.

بسته هفتم برای حمایت از تولید محصولات جدید راهبردی پیش‌بینی شده و شرکت‌هایی که از نظر تعداد محصول یا سهم قیمتی و درصد فروش، قصد رشد تولید خود تا ۴۰ درصد را دارند، مشمول این بسته می‌شوند. بسته هشتم نیز بر شرکت‌های دانش‌بنیانی تمرکز شده است که تاکنون به‌صورت مستقیم یا غیرمستقیم از تسهیلات صندوق نوآوری و شکوفایی استفاده نکرده‌اند.

حسین افشین، معاون علمی رئیس‌جمهور با اشاره به فعالیت حدود ۳ هزار و ۶۰۰ شرکت دانش‌بنیان نوپا که تاکنون از تسهیلات صندوق نوآوری و شکوفایی استفاده نکرده‌اند، میزان تسهیلات اختصاص یافته به آنها را بین ۵۰۰ میلیون تا ۲ میلیارد تومان دانست.

در این طرح ۵۰ درصد درآمد سه سال گذشته شرکت‌ها به‌عنوان تسهیلات در نظر گرفته می‌شود و اگر شرکتی هیچ درآمدی دریافت نکرده باشد، می‌تواند برای تسهیلات ۵۰۰

میلیون تومانی درخواست دهد. البته اگر شرکت‌ها ۳ سال یا بیشتر درآمدی کسب نکرده باشند، نمی‌توانند از این طرح استفاده کنند. همچنین اگر شرکت‌ها بتوانند اهداف تعیین‌شده را پیش ببرند، می‌توانند پاداش فناوری دریافت کنند و سود آنها تا سقف ۷ درصد کاهش خواهد یافت.

